
	

	
	
		
			
							
					
					
						
					
				

				
											
							Nově příchozí
	Otázky nováčků
	Jak to funguje?
	Je AA pro mě?
	První setkání
	Pro ženy



	Pro členy
	Seznam akcí
	Novinky a události
	Skupiny
	12 kroků AA
	12 tradic AA
	12 konceptů AA
	Literatura
	Materiály ke stažení
	Další 12krokové programy



	O nás
	Historie AA v ČR
	Napsali o nás
	Veřejnost a média
		Informace pro odbornou veřejnost
	Informace pro zdravotníky
	Informace pro duchovní
	Informace pro média



	Často kladené otázky



	Kontakt
	AA v Česku
	AA ve světě




						
					
					
					
					
					
				
					Vyberte stránku
					
				

			
				
 
			
 
			
				
					
										

					
				

			

		 

		

	
		
			
				
					
	404 - Nenalezeno

	Nenašli jsme nic, co by odpovídalo vašemu hledání. Zkuste upřesnit hledání nebo využijte hlavní menu k navigaci na webu.



				
			


				
		
				
					Vyhledávání
					
					
				

			


		
		Nejnovější příspěvky

			
					26. výroční mítink skupiny Svit, Mělník
									
	
					6. výroční mítink skupiny Klidný kruh v Prostějově
									
	
					Motlitba na Řípu na Nový rok 2024
									
	
					Mimořádné vánoční mítinky pražské skupiny Anděl
									
	
					V pátek 1.12.2023 se z tech. důvodů nekoná setkání skupiny AA Anděl
									



		
Nejnovější komentáře
	Ivik L: AA Zázemí, Uherské Hradiště – meetingy 3x týdně
	Ivik L: „Den po dni“: nová skupina AA v Přerově
	Radmila Kuželová: AA Zázemí, Uherské Hradiště – meetingy 3x týdně
	Nadezda Ulicova: „Den po dni“: nová skupina AA v Přerově
	Ivik L: Nová skupina AA v Hranicích na Moravě


Archivy

				Únor 2024
	Leden 2024
	Prosinec 2023
	Listopad 2023
	Září 2023
	Červen 2023
	Únor 2023
	Leden 2023
	Prosinec 2022
	Září 2022
	Srpen 2022
	Únor 2022
	Leden 2022
	Prosinec 2021
	Srpen 2021
	Květen 2021
	Duben 2021
	Březen 2021
	Leden 2021
	Prosinec 2020
	Listopad 2020
	Říjen 2020
	Září 2020
	Srpen 2020
	Červenec 2020
	Červen 2020
	Květen 2020
	Duben 2020
	Březen 2020
	Únor 2020
	Leden 2020
	Prosinec 2019
	Listopad 2019
	Říjen 2019
	Září 2019
	Srpen 2019
	Červenec 2019
	Červen 2019
	Květen 2019
	Duben 2019
	Březen 2019
	Únor 2019
	Leden 2019
	Prosinec 2018
	Září 2018
	Leden 2018



			
	

		

	





			
				

		
				
					
				
© 2022 Anonymní alkoholici – Zůstat střízliví a pomáhat ostatním alkoholikům střízlivosti dosahovat | Zásady ochrany osobních údajů | Zásady cookies
					

				

			
		



	


	


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Manage services
		Manage {vendor_count} vendors
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


















				
						